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1 A GEOGRAFIA 9788869105623 G  CORBELLINI  #IOVIAGGIO 1 1 B.MONDADORI 21,1 2019 No Si No
1 A EDUCAZIONE CIVICA 9788805078134 AA VV  PER UN MONDO MIGLIORE U SEI 8,4 2020 No Si No
1 A MUSICA 9788823431072 ZARALLI ONORIO  MUSICA IN JEANS SMART A+B U BULGARINI 34,9 2021 No Si No

1 A SCIENZE 9788808467522 1 ZANICHELLI EDITORE 17,3 2021 No Si No

1 A 9788857792682 ZOCCA SBRAGI SPORT E IMMAGINAZIONE U D'ANNA 14,5 2021 No Si No

1 A INGLESE 9781107467330 EYES OPEN LEVEL 1 1 16 2018 No Si No

1 A ITALIANO GRAMMATICA 9788839536709 AA VV  PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 28,6 2019 No Si No

1 A MATEMATICA 9788808620378 1 ZANICHELLI EDITORE 28,5 2021 No Si No

1 A ITALIANO ANTOLOGIA 9788857791159 BIGGIO FAZI LIBRO APERTO V.1+BUSSOLA+QUAD+EPICA 1 D'ANNA 28,2 2021 No Si No

1 A INGLESE 9781107467255 AA VV  EYES OPEN LEVEL 1 1 23,3 2018 No Si No

1 A FRANCESE 9788842655350 DE GENNARO E ZAOUYA S ALORS, ON CHANTE! 1 + GRAMMAIRE PLUS 1 IL CAPITELLO 22,6 2021 No Si No

1 A STORIA 9788858338902 CARTIGLIA GALLESIO IL FILO DEL TEMPO PACK V.1+ED.CIVICA 1 LOESCHER EDITORE 26,6 2021 No Si No

1 A RELIGIONE 9788805076925 CRISTIANI CLAUDIO  1 SEI 10,9 2022 No Si No

1 A TECNOLOGIA 9788808520616 U ZANICHELLI EDITORE 28,3 2019 No Si No

1 A ARTE E IMMAGINE 9788809889880 AA VV  ARTELIER U GIUNTI TVP 24,9 2021 No Si No
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2 A INGLESE 9781107467446 AA VV  EYES OPEN LEVEL 2 2 23,2 No Si No

2 A SCIENZE 9788808213013 2 ZANICHELLI EDITORE 17,1 2021 No Si No

2 A GEOGRAFIA 9788869105630 G  CORBELLINI  #IOVIAGGIO 2 2 B.MONDADORI 20,7 No Si No

2 A FRANCESE 9788842653158 DE GENNARO E ZAOUYA S ALORS, ON CHANTE! 2 2 IL CAPITELLO 18,6 No Si No

2 A EDUCAZIONE CIVICA 9788805078134 AA VV  PER UN MONDO MIGLIORE U SEI 8,4 No No No

2 A MATEMATICA 9788808493668 2 ZANICHELLI EDITORE 27,7 2021 No Si No

2 A STORIA 9788858335710 CARTIGLIA GALLESIO IL FILO DEL TEMPO V.2 ETA' MODERNA 2 LOESCHER EDITORE 25,3 2021 No Si No
2 A MUSICA 9788823431072 ZARALLI ONORIO  MUSICA IN JEANS SMART A+B U BULGARINI 34,9 No No No
2 A ITALIANO ANTOLOGIA 9788857791166 BIGGIO FAZI LIBRO APERTO V.2+BUSSOLA+QUAD+LETTER 2 D'ANNA 32,1 2021 No Si No

2 A TECNOLOGIA 9788808520616 U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No No

2 A ITALIANO GRAMMATICA 9788839536709 AA VV  PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 28,6 No No No
2 A RELIGIONE 9788805076932 CRISTIANI CLAUDIO  SORPRESA E L'INCONTRO (LA) 2 2 SEI 10,9 2022 No Si No

2 A 9788857792682 ZOCCA SBRAGI SPORT E IMMAGINAZIONE U D'ANNA 14,5 No No No

2 A ARTE E IMMAGINE 9788809889880 AA VV  ARTELIER U GIUNTI TVP 24,9 No No No

2 A INGLESE 9781107467507 ANDERSON  EYES OPEN LEVEL 2 2 16,1 No Si No
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3 A SCIENZE 9788808527332 3 ZANICHELLI EDITORE 17,6 2021 No Si No

3 A STORIA 9788858335727 CARTIGLIA GALLESIO IL FILO DEL TEMPO V.3 NOVECENTO 3 LOESCHER EDITORE 27,8 2021 No Si No
3 A GEOGRAFIA 9788869105647 G  CORBELLINI  #IOVIAGGIO 3 3 B.MONDADORI 23,5 No Si No

3 A 9788857790916 MI METTO IN GIOCO U D'ANNA 15 No No No

3 A MATEMATICA 9788808967015 3 ZANICHELLI EDITORE 28,6 2021 No Si No

3 A ITALIANO ANTOLOGIA 9788857791173 BIGGIO FAZI LIBRO APERTO V.3+BUSSOLA+QUAD 3 D'ANNA 28,8 No Si No
3 A EDUCAZIONE CIVICA 9788805078134 AA VV  PER UN MONDO MIGLIORE U SEI 8,4 2020 No No No

3 A MUSICA 9788849419597 U PETRINI 34,9 No No No

3 A RELIGIONE 9788805076949 CRISTIANI CLAUDIO  SORPRESA E L'INCONTRO (LA) 3 3 SEI 10,9 2022 No Si No
3 A ARTE E IMMAGINE 9788809889880 AA VV  ARTELIER U GIUNTI TVP 24,9 No No No
3 A ITALIANO GRAMMATICA 9788839536709 AA VV  PAROLE AL POSTO GIUSTO U PARAVIA 28,6 No No No

3 A FRANCESE 9788842653165 ALORS, ON CHANTE! 3 3 IL CAPITELLO 18,6  No Si No

3 A INGLESE 9781107467620 AA VV  EYES OPEN LEVEL 3 3 23,3 No Si No

3 A TECNOLOGIA 9788808520616 U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No No

3 A INGLESE 9781107467736 ANDERSON  EYES OPEN LEVEL 3 3 16,1 No Si No

SARACENI SILVIA STRUMIA 
GIORGIO 

OSSERVARE E CAPIRE EDIZIONE VERDE  - LE 
SCIENZE 3 (LDM)

SCIENZE MOTORIE E 
SPORTIVE

DEL NISTA PIERLUIGI 
TASSELLI ANDREA 
ARPINATI ANNA MARIA 
MUSIANI MARIAROSA 

MATEMATICA IN AZIONE 4ED. - CONF. ALGEBRA 3 + 
GEOMETRIA 3  (LDM)

LEONE LUCIANO PAOLI 
ROBERTO FERRARIN 
FABRIZIO

MUSIC TUTOR VOL. A + VOL. B + EBOOK (ANCHE SU 
DVD)

DE GENNARO E / ZAOUYA  
A

CAMBRIDGE UNIVERSITY 
PRESS

PACI GIAMPIETRO PACI 
RICCARDO BERNARDINI 
LUCIA

TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + 
DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM)

CAMBRIDGE UNIVERSITY 
PRESS
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